
 

 
 

ULUBIENI BOHATEROWIE NASZYCH NAJMŁODSZYCH 

WYCHOWANKÓW!  

POKOLORUJ Z POMOCĄ RODZINY! 
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Co tu nie pasuje?  
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Dzieci chcą nakarmić swoich ulubieńców.  

Pokaż, którą dróżką mają pójść, aby odnaleźć zwierzątka?  

Pokoloruj! 
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 Wraz z rozpoczęciem nowego roku przedszkolnego zapraszamy 
ponownie na łamy naszego pisemka „ Promyczek” , gdzie będą mogli 
Państwo przeczytać różne ciekawostki dotyczące życia naszego 
przedszkola, artykuły prezentujące rozmaite problemy wychowawcze         
i sposoby ich rozwiązania, propozycje zabaw dla dzieci i nie tylko. Każdy z 
milusińskich znajdzie w pisemku coś dla siebie:  rysunki do kolorowania, 
rebusy, zagadki, wierszyki i piosenki. 

  Mamy nadzieję, że nasz informator znajdzie kolejnych stałych                               
i wiernych czytelników! Uważamy, że  jest on dobrym sposobem wymiany 
informacji na płaszczyźnie przedszkole- rodzic, a także stanowi ciekawą 
propozycję dla rodziców na wspólne spędzenie czasu ze swoją pociechą. 

           Do prac  redakcyjnych  gazetki włączani są nasi wychowankowie – 
prezentują na jej łamach swoje talenty plastyczne! Serdecznie 
zapraszamy i  Państwa do współpracy . Oczekujemy na propozycję 
tematów , artykułów,  którymi  chcieliby Państwo podzielić się na łamach 
naszej gazetki. Postaramy się sprostać oczekiwaniom i z góry dziękujemy 
za okazane zainteresowanie .  

Życzymy wielu sukcesów w nowym roku przedszkolnym 2022/2023 
oraz miłej lektury naszej przedszkolnej gazetki  ! 

 

 
 

Dyrekcja, nauczyciele przedszkola oraz redakcja miesięcznika 



 

 

 

Jak co roku we wrześniu , nasze przedszkolaki brały udział  w  zaszczytnej akcji 

„Sprzątania  Świata”. Dzieci chętnie uczestniczyły w przedsięwzięciu, ucząc się 

przy okazji segregacji śmieci i wiedząc czemu ona służy.  

             Już po raz kolejny obchodziliśmy również Ogólnopolski Dzień 

Przedszkolaka , który minął pod hasłem zabaw muzyczno-ruchowych z balonami , 

konkursach , zabawach integracyjnych przy muzyce. Delektowaliśmy się tortami! 

 

 W październiku obchodziliśmy "Święto drzewa". Przedszkolaki recytowały z tej 

okazji wiersze, śpiewały piosenki i sadziły  w wyznaczonych miejscach 

drzewka i krzewy. Gościliśmy leśniczego , a grupa 3-4-latków wybrała się na 

wycieczkę w pobliżu zalewu Kępina i tam, pod okiem leśniczego , zasadziły 

swoje sadzonki drzew. 

 
Dzieci z grupy 5-4-latków odwiedziły Komendę Powiatowej Policji w Zduńskiej 

Woli . 

Grupa 4-latków odwiedziła sklep zoologiczny  z okazji obchodzonego Światowego 

Dnia Zwierząt.  

Za nami udział ( kolejny już)  w Maratonie Głośnego Czytania , na który zaprosiła 

nas Biblioteka Pedagogiczna w Zduńskiej Woli. Dzieci z grupy 3-4-latków 

uczestniczyły w bibliotece w zajęciach logopedycznych. 

Nie zabrakło obchodów Światowego Dnia Owoców i Warzyw! 

 

Nasze przedszkolaki wykonały prace na konkurs plastyczny „ Ja i mój przyjaciel 

pies” zorganizowany przez  Bibliotekę Pedagogiczną w Zduńskiej Woli.  

26 października laureaci otrzymali nagrody i dyplomy. Gratulujemy.   

 

Jakie powinno się zapalić światło, by samochody mogły jechać? 

 Dokończ rysowanie pasów na jezdni i pokoloruj obrazek. Powodzenia! 
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Było mi bardzo smutno, poczułem się źle, chciało mi się płakać,  przecież 

wydawało mi się, że umiem rysować. Mijały kolejne dni w przedszkolu, a ja 

wciąż siedziałem uwięziony w swojej przegródce. Nocą wszystkie przybory 

zmęczone po całodziennej pracy smacznie spały, a ja kręciłem się z boku na 

bok i nie mogłem zasnąć. Tylko poczciwy suwak otwierał swe drzwi i mówił 

do mnie: „Nie martw się, będzie dobrze, przyjdzie czas, że będziesz 

najważniejszy dla Zuzi, na pewno…”I tak się stało. Nazajutrz w przedszkolu 

pani powiedziała do dzieci: „Dzisiaj potrzebne wam będą tylko ołówki, 

będziemy rysować szlaczki.” Gdy Zuzia wzięła mnie do ręki, byłem tak 

roztrzęsiony, że aż się złamałem. Wtedy to suwak szybko się rozsunął i 

wypchnął temperówkę, która w mig mnie zaostrzyła. I już roztańczyłem się na 

kartce – kółeczka, kreseczki, laseczki to moja specjalność. I nie tylko, bo 

odtąd Zuzia nie mogła się obejść bez mojej pomocy. Rysowaliśmy portrety 

wszystkich członków rodziny Zuzi, szarugi jesiennego deszczu, a nawet 

kopalnię. Było wspaniale. Teraz już wiem, że jestem ważny, a nawet 

niezbędny. Jestem po prostu szczęściarzem! 

 

 

                                                          
 

 

 

 

 

ZACHĘCAMY DO WSPÓŁREDAGOWANIA 

GAZETKI „ PROMYCZEK” 

Wraz z rozpoczęciem nowego roku przedszkolnego zapraszamy ponownie 

na łamy naszego pisemka „ Promyczek” . Do prac  redakcyjnych  gazetki 

włączeni zostali już  nasi wychowankowie  – prezentują oni na jej łamach 

swoje talenty plastyczne!  Serdecznie zapraszamy i  Was,  Drodzy 

Rodzice,  do współpracy z nami  . Czekamy na propozycje  tematów , 

artykułów czy  prezentację  Państwa talentów w dziale AKADEMIA 

RODZICA. Postaramy się sprostać oczekiwaniom i z góry dziękujemy za 

okazane zainteresowanie. 

 

 

 

        
                                                         

 

Dziękujemy dzieciom i  podziwiamy ich talenty! 
 



 

Obrysuj kontur drzewa, narysuj na nim owoce . policz 

je, a następnie pokoloruj!  
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Kiedy dziecko nie wierzy w siebie i jest nieśmiałe. 

 

 

Bajka terapeutyczna - "Przygoda ołówka" 

 
             A było to tak: W sklepie papierniczym wśród różnych 

przedmiotów leżał sobie kolorowy piórnik, który nie mógł się doczekać, 

aż ktoś  go kupi. Pewnego dnia do sklepu razem  z mamą przyszła mała 

Zuzia, która kupiła piórnik  i powiedziała, że razem z nim będzie chodzić 

do przedszkola.     W piórniku mieszkałem ja, szary ołówek, obok 

kolorowe kredki, pisaki, gumka do mazania, nożyczki, linijka, 

temperówka, długopis i pędzelek. Nasze mieszkanie było bardzo 

kolorowe, wprost bajecznie kolorowe, każdy miał swoje miejsce, równo 

poukładane kredki pyszniły się swoimi barwnymi łebkami. Pachnąca 

gumka roztaczała zapach i wykrzykiwała, że mają być grzeczne, bo 

inaczej to ją popamiętają!  Pisaki wystrojone w śliczne czapeczki już 

szykowały się do rysowania, nożyczki do cięcia, linijka do podkreślania, 

temperówka do strugania, długopis do pisania, a pędzel do malowania. 

Naszego domku strzegł suwak, który zamykał i otwierał piórnik.  Nocą 

często wyobrażaliśmy sobie, jak to będzie i kto z nas pierwszy zobaczy 

przedszkole, kto pierwszy będzie rysował, malował, wycinał? Kolorowe 

kredki przechwalały się, która z nich jest najpiękniejsza, pisaki chichotały 

i zaczęły wyśmiewać się ze mnie. Zrobiło mi się smutno, że takiego 

szaraka nikt nie będzie brał do rysowania. Aż wreszcie nadszedł ten dzień. 

Suwak często otwierał swe drzwi, co rusz wychodziły kredki i inne 

przybory. Przez uchyloną szparę słychać było gwar, śmiechy, muzykę, 

tylko ja jeszcze nie widziałem przedszkolnej sali. Zacząłem zastanawiać 

się, dlaczego Zuzia mnie nie wybiera, było mi smutno i z boku 

przyglądałem się wesołym przyborom. Kolejnego dnia Zuzia wyciągnęła 

mnie nareszcie z piórnika, zrobiłem kreseczkę, laseczkę i już chciałem 

narysować pieska, wtem z piórnika wypadła pachnąca gumka                     

i zniszczyła wszystko to, co narysowałem. 



       

Godłem Warszawy jest syrena z tarczą i mieczem  

na czerwonym tle. 

Pokoloruj obrazek według podanego wzoru.  
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Ulubieni bohaterowie naszych najmłodszych wychowanków!  

Pokoloruj  
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ZDROWO ŻYJEMY 

 

 

 

 


